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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kozma Ákos, alapvető jogok biztosa 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Érvényesül-e a véleménynyilvánítási szabadság a 
gyermekvédelmi rendszerben?" 

Tisztelt Biztos Úr!

Ön az alapvető jogok biztosáról szóló 2011. évi CXI. törvény 1. § (2) bekezdés a) pontja alapján – 
különösen hivatalból indított eljárások lefolytatásával – megkülönböztetett figyelmet fordít a 
gyermekek jogainak védelmére.

Érdeklődöm, hogy különösen a Gyermek jogairól szóló, New Yorkban, 1989. november 20-án kelt, 
a magyar jogban az 1991. évi LXIV. törvénnyel kihirdetett Egyezményre tekintettel kíván-e 
hivatalból vizsgálatot lefolytatni a fóti Károlyi István gyermekközpont 17 éves lakója, Kislőrincz 
Dávid ügye nyomán, a véleménynyilvánítási szabadság gyermekvédelmi rendszerben való 
érvényesülésének átfogó megvizsgálása érdekében.

Kislőrincz Dávid a https://youtu.be/MMXRtBj_2sU linken elérhető, 2020. február 15-én közzétett 
klipjében szót emelt a fóti gyermekváros megmaradásáért, illetve véleményt nyilvánított őt 
foglalkoztató társadalmi és politikai kérdésekben. A videómegosztó portálon közzétett kritikus 
hangvételű tartalom hatására az intézményben vizsgálat indult vele szemben, és eltiltották a terápiás
célzatú munkavégzéstől. 

Annak érdekében, hogy az ügy napvilágra kerülését követően a nyilvánosság alapvető kételyei a 
gyermekvédelemnek a véleménynyilvánítási szabadság biztosítására való alkalmasságában 
eloszlathatóak legyenek, nélkülözhetetlennek tartok egy átfogó, pártatlan, szakmai alapokon 
nyugvó, tényszerű és nyilvános vizsgálatot, amelynek lefolytatására az alkotmányos 
intézményrendszerben jelenleg elsősorban Ön és munkatársai alkalmasak.

Várom válaszát!



Budapest, 2020. február 24.

Tisztelettel,

Szél Bernadett
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